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Nowy sposób 
słuchania muzyki

Recenzje i nagrody

Wyobraź sobie możliwości, jakie daje system, 
który oferuje nieograniczony dostęp do muzyki 

— do wszystkich nagrań, które kiedykolwiek 
powstały i zostały wydane. Muzyka jest na 
wyciągnięcie ręki i tylko czeka, aby z niej 
korzystać, aby ją poznawać i odkrywać na 
nowo, kochać lub nienawidzić, aby dzielić się nią, 
odtwarzać ją raz za razem i wydobywać z niej 
nawet najdrobniejsze niuanse.

Wszystko to w znakomitej jakości, a przy tym bez 
kabli, szafek na sprzęt i nieporęcznych skrzyń 
zajmujących mnóstwo miejsca w salonie.

Wyobraź sobie też, że możesz słuchać muzyki 
bez żadnych ograniczeń — z serwisów 
streamingowych, telewizora, odtwarzacza CD, 
a nawet gramofonu.

Wyjdź poza ramy swojej dotychczasowej płytoteki 
i chłoń dźwięki, którymi żyje świat. Zrób krok 
w nieznane i otwórz się na nowe doznania 
muzyczne.
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Kompletny system audio oparty 
na transmisji strumieniowej
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 Focus

Studyjna jakość dźwięku

Uważamy, że muzyka powinna brzmieć tak, jak została zarejestrowana, 
dlatego w kolumnach Focus montujemy te same legendarne głośniki 
i tego samego typu wzmacniacze, co w naszych profesjonalnych 
monitorach studyjnych. Obudowy mają konstrukcję zamkniętą, 
a zaawansowane funkcje cyfrowego przetwarzania sygnałów 
dostosowują parametry dźwięku do rozmieszczenia kolumn 
w pomieszczeniu, co pozwala uniknąć niespodzianek przy rozstawianiu 
zestawu. Pomiary charakterystyki kolumn z serii Focus były 
wykonywane w naszej znakomicie wyposażonej pracowni akustycznej 
Jupiter, a ich strojeniem zajmowali się specjaliści odpowiedzialni za 
niektóre z naszych najbardziej prestiżowych modeli.

Zestaw dopasowany do indywidualnych upodobań

Focus to doskonały wybór zarówno dla użytkowników zaczynających 
od podstaw, jak i dla tych, którzy rozbudowują już posiadane systemy. 
Wysokiej klasy wbudowana platforma odtwarzania strumieniowego 
zapewnia dostęp do muzyki dostępnej w sieci, a wejścia cyfrowe 
(koncentryczne i optyczne) oraz analogowe pozwalają nadal 
korzystać z odtwarzacza CD czy nawet gramofonu. Ponadto 
system jest wyposażony w wyjście na subwoofer z wyzwalaczem 
i port sieci Ethernet, a także oferuje opcje kalibracji Dirac Live dla 
zaawansowanych użytkowników oraz moduł WiSA ułatwiający 
nawiązanie połączenia bezprzewodowego z telewizorem.

Wyjątkowa łatwość obsługi

Aby zapewnić użytkownikom pełną swobodę słuchania muzyki, system 
Focus obsługuje technologie Spotify Connect, TIDAL Connect, Apple 
AirPlay 2, Google Chromecast, QPlay, UPnP i Netradio, a także 
współpracuje z oprogramowaniem Roon. Oznacza to, że w zasięgu 
ręki są praktycznie wszystkie nagrania dostępne w serwisach 
streamingowych. Ponadto system automatycznie przełącza wejścia 
zależnie od tego, z którego źródła jest odtwarzana muzyka, włącza się 
automatycznie po wykryciu sygnału wejściowego, a nawet wykrywa, 
czy są założone magnetyczne maskownice, aby odpowiednio 
dostosować ustawienia korektora.

Klasyczne wzornictwo i znakomita jakość wykonania

Określenie „duńskie wzornictwo” stało się synonimem ponadczasowej 
elegancji, a kolumny Focus doskonale wpisują się w ten kanon. Smukłe 
obudowy dostępne w czerech nowoczesnych wariantach wykończenia 
zostały zaprojektowane tak, aby pasowały do istniejących wnętrz — 
w końcu nie każdy ma ochotę dostosowywać stylistykę całego salonu 
do grających w nim kolumn głośnikowych. Jak przystało na produkty 
marki Dynaudio, kolumny imponują również jakością wykonania. 
Solidne obudowy z płyt MDF i niezawodne wzmacniacze zapewniają 
długotrwałą eksploatację, a eleganckie dodatki — takie jak aluminiowe 
pierścienie wokół głośników — dodatkowo podkreślają, że mamy do 
czynienia z produktem klasy premium.
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Focus 10

“Słuchanie na kolumnach Focus 10 sprawiało nam tyle 
radości, że przez kilka kolejnych godzin bez przerwy 
skakaliśmy po liście odtwarzania Tidal HiFi Plus, 
wybierając raz muzykę elektroniczną, raz bluesa, a raz 
klasykę rocka. Żaden gatunek ani utwór muzyczny nie 
potrafi ich wybić z rytmu”

Artur Evers, likehifi.de 3/2023

“Aksamitnie gładkie brzmienie, dobrze kontrolowany 
bas, a do tego średnica, która nie przestaje zachwycać 
każdego dnia. Dynaudio Focus 10 to aktywne zestawy 
głośnikowe, które mogę z czystym sumieniem polecić. 
Czysta przyjemność ze słuchania muzyki bez plątaniny 
kabli”

audiophilestyle 11/2022

“Dynaudio to najdroższe kolumny na naszej liście, ale też 
oferujące najwyższą jakość dźwięku. Na przestrzeni lat 
korzystaliśmy z kilku modeli tej marki, a nasz wydawca od 
niedawna używa pary (przewodowych) kolumn Dynaudio 
Confidence 20 jako jednego z zestawów referencyjnych. 
Poprzednia seria Focus była bardzo dobra, natomiast 
nowa jest wręcz znakomita. Po raz pierwszy mamy do 
czynienia z głośnikami bezprzewodowymi, które nie 
brzmią jak głośniki bezprzewodowe” 

The Audiophile Apartment 2024
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“Niewielkie aktywne kolumny 
głośnikowe Focus 10 marki Dynaudio 
dobitnie pokazują, że wielkość nie 
zależy wyłącznie od rozmiarów 
fizycznych. Z zewnątrz wydają 
się niepozorne, ale potrafią grać 
z ogromną mocą, a zarazem finezją.

Do tego należy dodać dziecinnie 
łatwą konfigurację i atrakcyjny wygląd. 
Czy można chcieć więcej?” 

Benjamin Mächler, Audio Test 8/2022

 Focus 10
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„Zestaw ma bardzo wiele do zaoferowania, ponieważ umożliwia uzyskanie wysokiej jakości 
dźwięku przestrzennego bez konieczności posiadania ogromnego amplitunera kina domowego 
i plątaniny kabli w całym pomieszczeniu”.

AV Watch 9/2023

„Pierwszą rzeczą, która mnie uderzyła w przypadku kolumn Focus 10, był niezwykle 
szczegółowy, a przy tym delikatny charakter dźwięku”.

u-audio/AUDIONET 4/2023
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„Chociaż Focus 10 jest najmniejszą kolumną aktywną z nowej serii, oferuje dopracowane 
i dojrzałe brzmienie, które sprawia, że słuchacz szybko zapomina o rozmiarach”.

hifitest.de 11/2022

„Oprócz pary kolumn nie potrzeba nic więcej, dlatego Focus 10 może być szczególnie 
interesującą propozycją dla osób szukających rozwiązania typu «wszystko w jednym», które 
oferuje znakomitą, bezkompromisową jakość dźwięku. Kolumny brzmią tak, jak powinno 
brzmieć Dynaudio z górnej półki [...]”.

Jamie Biesemans, FWD 9/2022

Focus 10

 Focus 10

Recenzje i nagrody

„[...] Focus 10 należy do najprzyjemniej brzmiących kolumn aktywnych, jakie miałem 
przyjemność testować. Zdecydowanie polecam”.

Jason Victor Serinus, Stereophile 2/2023

„Dynaudio Focus 10 to dużo więcej niż wygodny w obsłudze produkt lifestylowy. To rasowe, 
dojrzałe audiofilskie rozwiązanie dla odbiorców, którzy z pełnym przekonaniem traktują 
streaming jako główny sposób na słuchanie wysokiej jakości muzyki w tzw. gęstych formatach”.

Matty Graham, addictedtoaudio 8/2022

„Eleganckie, znakomicie wykonane i inteligentne kolumny aktywne, które imponują 
neutralnością i rozdzielczością dźwięku oraz bogactwem funkcji i opcji konfiguracyjnych”.

Julian Holländer, Stereo 3/2023

„Dynaudio Focus 10 to małe kolumny głośnikowe o wielkim brzmieniu. Odtwarzany przez 
nie dźwięk jest neutralny z lekką skłonnością do ocieplenia, dynamiczny i przezroczysty, co 
sprzyja wielogodzinnym relaksującym odsłuchom. Kolumny są wyposażone praktycznie we 
wszystkie przydatne dodatki, jakich może sobie zażyczyć audiofil poszukujący wysokiej jakości 
i eleganckiego wzornictwa”.

Max Delissen, hifi.nl 6/2023
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„Wystarczy ich posłuchać, aby się przekonać, że powstały 
z myślą o poważnym słuchaniu muzyki, a nie tylko 
o graniu w tle. Systemy streamingowe i wzmacniacze 
klasy D często ujawniają swoje ograniczenia, ale w tym 
przypadku producentowi udało się je przezwyciężyć. 
Uważam, że mamy do czynienia z dźwiękiem 
naprawdę wysokiej klasy. To produkt, który nie zawodzi 
pokładanych w nim nadziei”.

Johnny Lee, Hifi Club 4/2023

Focus 30

„Zasadniczym atutem modelu Focus 30 — zarówno 
z korekcją, jak i bez niej — jest umiejętność prezentowania 
zdarzeń muzycznych z dużą głośnością bez utraty 
rozdzielczości. Kolumny nigdy nie brzmią natrętnie czy 
efekciarsko. Zamiast tego budują spektakl muzyczny, który 
swoim realizmem przybliża nas do występu na żywo”.

Michael Jansen, lowbeats 1/2023
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„Focus 30 ma wiele cech przyciągających uwagę wymagających melomanów, którym zależy 
przede wszystkim na czerpaniu przyjemności ze słuchania ulubionych utworów. To sprzęt, 
który można spokojnie zaliczyć do klasy premium, oferujący jakość odtwarzania adekwatną do 
swojej ceny [...] uniwersalny w charakterze, prezentujący wszystkie gatunki w sposób spójny 
i całościowy. Pod tym względem kolumny Focus wypadają jeszcze lepiej dzięki wbudowanemu 
procesorowi DSP oraz wzmacniaczom Pascal, które znakomicie wysterowują poszczególne 
głośniki przy każdym poziomie głośności”.

Jamie Biesemans, hifi.nl 9/2022

„Przez cały czas trwania odsłuchu byłem pod wrażeniem przezroczystego charakteru 
prezentacji, nieskrępowanej dynamiki, precyzyjnego odwzorowania sceny oraz nisko 
schodzącego basu”.

Gordon Brockhouse, soundstage! USA 12/2022
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„Muzyka płynąca z głośników cechowała się niewiarygodną siłą i dynamiką, której zupełnie się 
nie spodziewałem. Bas schodził dużo niżej, a dźwięk przy dużej głośności był o wiele czystszy 
niż w jakichkolwiek innych kolumnach tej wielkości, których miałem okazję słuchać”.

Lasse Svendsen, Lyd & Billede 3/2023

„[…] idealna równowaga pomiędzy szczegółowym, przestrzennym i energicznym graniem 
a swobodną muzykalnością”.

„System jest niezwykle prosty w obsłudze, a przy tym może spokojnie konkurować 
z tradycyjnymi urządzeniami hi-fi dostępnymi w porównywalnej cenie”.

Håvard Holmedal, Stereo+ 6/2023

„Focus 30 to kolumna głośnikowa, która w pełni zasługuje na miano «aktywnej», ponieważ 
każdy głośnik współpracuje z własnym wzmacniaczem. Zestaw znakomicie radzi sobie 
również z odtwarzaniem strumieniowym, a do tego jest zgodny z oprogramowaniem do 
pomiaru akustyki pomieszczenia Dirac Live. Jeśli chodzi o dźwięk, najbardziej imponuje 
szczegółowy charakter prezentacji połączony z wiernym oddaniem dynamiki nagrań”.

Simon Mendel, Audio Test 3/2023

Focus 30

„W moim odbiorze Focus 30 to wyjątkowo dobrze brzmiący, a przy tym intuicyjny system 
audio, który pozwala cieszyć się dźwiękiem bez ograniczeń. Ogromnym atutem jest 
wyeliminowanie zbędnego okablowania, a inteligentne opcje konfiguracyjne i technologia 
Dirac Live sprawiają, że jest to jeden z najlepiej wyposażonych systemów tego typu 
dostępnych obecnie na rynku”.

Harro Tillema, Music Emotion 7/2023
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Focus 50

„Utarła się opinia, że kolumny Dynaudio nie są łatwe do 
wysterowania, ale system Focus 50 — wyposażony 
w zoptymalizowaną zwrotnicę cyfrową z procesorem DSP 
i zaprojektowany w konfiguracji aktywnej — to wyjątkowy 
produkt, który uwalnia prawdziwy potencjał głośników 
tej marki i pokazuje w całej krasie koncepcję dźwięku 
rozwijaną przez firmę od ponad 46 lat. W tej kategorii 
cenowej system oferuje zdecydowanie największe 
możliwości oraz najlepszy stosunek ceny do jakości”.

u-audio/AUDIONET 2/2023

„Model Focus 50 firmy Dynaudio dowodzi, że jedyne, 
czego w 2022 roku potrzebuje do szczęścia miłośnik 
najwyższej klasy dźwięku, to para kolumn głośnikowych”.

Dr. Roland Schmenner, Fidelity Online 12/2022
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„Focus 50 to zupełnie nowy, zintegrowany zestaw 
głośnikowy klasy wyższej, w którym w porównaniu 
z poprzednią generacją zmieniono praktycznie 
wszystko oprócz nazwy. Wygoda obsługi to jedno, 
ale najważniejsza jest jakość dźwięku. W tej kategorii 
cenowej to najlepiej grający zestaw głośnikowy, oferujący 
niewiarygodnie korzystną relację cena–jakość”.

Audio Korea 2/2023

„Jeśli ktoś czekał na moment, w którym jakość dźwięku 
aktywnych kolumn bezprzewodowych dorówna jakości 
zestawów złożonych z oddzielnych elementów, to dzięki 
modelowi Dynaudio Focus 50 ten moment właśnie 
nadszedł. Zdecydowanie polecam ten zestaw osobom, 
które chcą uzyskać jak najlepszy efekt prostymi środkami”.

Michael Lavorgna,Twittering machines 11/2022

„Dynaudio Focus 50 to znakomity i bardzo wszechstronny 
zestaw głośnikowy. Pomimo rozbudowanej elektroniki 
jest prosty w obsłudze i łatwy do skonfigurowania 
w warunkach domowych”. 

Håvard Holmedal, Stereo+ 10/2022

„Focus 50 to kompletny system 
audio, który w pełni wykorzystuje 
potencjał kolumn aktywnych. 
Wystarczy tylko dobrać kabel 
zasilający i zdecydować się na 
jedną z czterech eleganckich opcji 
wykończenia”.

EISA 2023

Zobacz wszystkie 
recenzje
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Focus 10 Focus 30 Focus 50

Wejścia analogowe (kolumna główna) 2 × RCA 2 × RCA 2 × RCA

Wejścia cyfrowe (kolumna główna) 1 × Toslink, 1 × RCA 1 × Toslink, 1 × RCA 1 × Toslink, 1 × RCA 

Wyjścia (kolumna główna) 1 × RCA do połączenia między 
kolumnami, 1 × RCA do 
subwoofera, 1 × wyzwalacz

1 × RCA do połączenia między 
kolumnami, 1 × RCA do 
subwoofera, 1 × wyzwalacz

1 × RCA do połączenia między 
kolumnami, 1 × RCA do 
subwoofera, 1 × wyzwalacz

Wejścia cyfrowe (kolumna-klient) 1 × RCA (połączenie między 
kolumnami)

1 × RCA (połączenie między 
kolumnami)

1 × RCA (połączenie między 
kolumnami)

Połączenie bezprzewodowe między 
kolumnami

WiSA (maks. 24 bity, 96 kHz) WiSA (maks. 24 bity, 96 kHz) WiSA (maks. 24 bity, 96 kHz)

Sieć Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth

Pasmo przenoszenia (±3 dB przy 85 dB) od 43 Hz do 22 kHz od 30 Hz do 22 kHz od 20 Hz do 22 kHz

Pasmo przenoszenia (-6 dB, 
dynamiczne)

od 22 Hz do 36 kHz od 18 Hz do 36 kHz od 18 Hz do 36 kHz

Typ obudowy Zamknięta Zamknięta Zamknięta 

Zwrotnica 2-drożna, cyfrowa 2,5-drożna, cyfrowa 3-drożna, cyfrowa

Częstotliwości podziału zwrotnicy 2,2 kHz (220 Hz) / 2,4 kHz 390 Hz / 4,7 kHz

Głośnik niskotonowy 14 cm, MSP 2 × 14 cm, MSP 2 × 18 cm, MSP

Głośnik średniotonowy – – 15 cm, MSP

Głośnik wysokotonowy 28 mm, miękka kopułka 28 mm, miękka kopułka 28 mm, miękka kopułka 

Moc wzmacniacza 280 W (głośnik niskotonowy), 
110 W (głośnik wysokotonowy)

280 W (głośnik nisko-
średniotonowy), 280 W (głośnik 
niskotonowy), 110 W (głośnik 
wysokotonowy)

280 W (głośniki niskotonowe), 
280 W (głośnik średniotonowy), 
110 W (głośnik wysokotonowy)

Zasilanie prądem przemiennym 100–240 V, 50/60 Hz 100–240 V, 50/60 Hz 100–240 V, 50/60 Hz 

Pobór mocy w trybie czuwania <0,5 W <0,5 W <0,5 W

Maksymalny pobór mocy 280 W 280 W 280 W

Masa 7,5 kg 16,2 kg 33,5 kg

Wymiary (szer. × wys. × gł.) 180 × 315 × 261 mm 180 × 900 × 261 mm 215 × 1140 × 305 mm

Wymiary z nóżkami i maskownicami 
(szer. × wys. × gł.)

180 × 315 × 276 mm 268 × 947 × 342 mm 305 × 1187 × 401 mm

Wykończenie Black High Gloss, White High Gloss, Blonde Wood, Walnut Wood

Maskownica czarna, mocowana magnetycznie, automatyczna korekcja dźwięku

Dane techniczne
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Dystrybucja na terenie Polski

Nautilus Poland
Sp. z o. o. Sp. komandytowa

ul. Malborska 24, 30-646 Kraków
tel. 12 655 75 43

Projekt i opracowanie techniczne: 
Dynaudio Labs, Dania

Dodatkowe informacje i listę przedstawicieli marki Dynaudio można uzyskać pod następującymi adresami:

www.dynaudio.com, facebook.com/dynaudiogroup


